[image: gerb]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХНЯЯ ТУРА
ЧЕТВЕРТЫЙ СОЗЫВ
Пятьдесят седьмое заседание

РЕШЕНИЕ № 13

15 февраля 2012 года
г. Верхняя Тура

О внесении изменений в решение Думы Городского округа Верхняя Тура от 16.02.2011 года № 4 «Об утверждении программы
социально-экономического развития Городского округа Верхняя Тура
на 2011-2013 годы»

	 В связи с решением Думы Городского округа Верхняя Тура от 21.12.2011г № 92 «О бюджете Городского округа Верхняя Тура на 2012 год»,
        ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХНЯЯ ТУРА РЕШИЛА:
1. В программу социально-экономического развития Городского округа Верхняя Тура на 2011-2013 годы, утвержденную  решением Думы Городского округа Верхняя Тура от 16.02.2011 года № 4 «Об утверждении программы социально-экономического развития Городского округа Верхняя Тура на 2011-2013 годы» внести следующие изменения:
1.1. Пункт 7 раздела «Мероприятия» параграфа 6 главы 2 приложения 1 изложить в новой редакции: «патриотическое воспитание молодежи»;
1.2. Пункт 5 раздела «Результаты» параграфа 6 главы 2 приложения 1 изложить в новой редакции: «увеличение доли муниципальных образовательных учреждений, улучшивших учебно-материальные условия организации патриотического воспитания»;
	1.3. В раздел «Результаты» параграфа 14 главы 4 приложения 1 добавить пункт следующего содержания: «реализация муниципальной целевой программы «Развитие муниципальной службы в городском округе Верхняя Тура на 2009-2013 годы»;
	1.4. В раздел «Мероприятия»  параграфа 15 главы 4 приложения 1 добавить пункты следующего содержания:
2) реализация целевой муниципальной программы «Предоставление однократно бесплатно земельных участков в собственность граждан для индивидуального жилищного строительства на территории Городского округа Верхняя Тура на 2012-2015 годы»;
	3) инвентаризация автомобильных дорог, в рамках муниципальной целевой программы «Развитие сети автомобильных дорог местного значения общего пользования в Городском округе Верхняя Тура на 2012-2015 годы.
	1.5. В раздел «Результаты»  параграфа 15 главы 4 приложения 1 добавить пункт следующего содержания: «4) Постановка на баланс в муниципальной казне автомобильных дорог местного значения».
       1.6. приложение 2  изложить в новой редакции (прилагается).
       2.Опубликовать настоящее решение в газете «Голос Верхней Туры».
       3.Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.
       4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по экономике, бюджету и налогам (председатель Н.Б.Чернышева).

	Председатель Думы
Городского округа Верхняя Тура

_______________ В. И. Золотухин
	          Глава Городского округа
          Верхняя Тура

          ______________ А. В. Брезгин

image1.jpeg